

Ejendomsselskabet Allan Hansen A/S

Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 25 36 67 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Allan Kim Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Allan Hansen A/S Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 25 36 67 43
	Stiftet: 15. maj 2000
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Claus Olsen, Formand Allan Kim Hansen Martin Duch Hansen
Direktion	Allan Kim Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Allan Hansen Holding ApS CVR-nr. 21 07 04 32

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 1.206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.312.848	1.205.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.809	-420.809
Resultat før finansielle poster	892.039	785.023
1 Øvrige finansielle omkostninger	-240.174	-322.428
Resultat før skat	651.865	462.595
Skat af årets resultat	-143.402	-101.771
Årets resultat	508.463	360.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	508.463	360.824
Disponeret i alt	508.463	360.824

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	22.493.449	22.893.094
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.493.449</u>	<u>22.893.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.493.449</u>	<u>22.893.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.953	0
	Andre tilgodehavender	8.780	21.276
	Tilgodehavender i alt	<u>263.733</u>	<u>21.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.234</u>	<u>734.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>478.967</u>	<u>755.932</u>
	Aktiver i alt	<u>22.972.416</u>	<u>23.649.026</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.118.383	1.609.920
	Egenkapital i alt	<u>2.618.383</u>	<u>2.109.920</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	50.078	77.484
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.078</u>	<u>77.484</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	11.191.432	11.944.946
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.191.432</u>	<u>11.944.946</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	757.008	756.338
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	239.963	251.150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	27.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.203.889	7.643.090
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.808	133.768
	Anden gæld	727.730	704.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.112.523</u>	<u>9.516.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.303.955</u>	<u>21.461.622</u>
	Passiver i alt	<u>22.972.416</u>	<u>23.649.026</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.249.096	1.749.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>360.824</u>	<u>360.824</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.609.920	2.109.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>508.463</u>	<u>508.463</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.118.383</u>	<u>2.618.383</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.031	100.181
Andre finansielle omkostninger	<u>138.143</u>	<u>222.247</u>
	<u>240.174</u>	<u>322.428</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	26.463.620	26.463.620
Tilgang i årets løb	<u>21.164</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>26.484.784</u>	<u>26.463.620</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.570.526	-3.149.717
Årets afskrivninger	<u>-420.809</u>	<u>-420.809</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.991.335</u>	<u>-3.570.526</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.493.449</u>	<u>22.893.094</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.948.440	12.701.284
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-757.008</u>	<u>-756.338</u>
	<u>11.191.432</u>	<u>11.944.946</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.190.957</u>	<u>8.954.596</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.010 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 22.493 t.kr.		
Til sikkerhed for ejerforening er der tinglyst 125 t.kr. i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 22.493 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Hansen Holding ApS, CVR-nr. 21 07 04 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for den største og mindste koncern, Allan Hansen Holding A/S, GI Vejlevej 63, 8721 Daugård, CVR-nr 21 07 04 32.